TURIZM VE OTEL ISLETMECILIGI BOLUMU DERS PROGRAMI
Normal Ogretim - 2. Sinif

Saat / Gln

Pazartesi

Sali

Carsamba

08:50:00
09:30:00

09:40:00
10:20:00

10:30:00
11:10:00

11:20:00
12:00:00

13:00:00
13:40:00

13:50:00
14:30:00

14:40:00
15:20:00

15:30:00
16:10:00

16:20:00
17:00:00

14T0I212 Ziyafet Servisi
Yoénetimi
Ogretim Gérevlisi Cogkun
KAYABALI
(Teo.)

Derslik: 8 Nolu Derslik
14T0OI212 Ziyafet Servisi
Ydnetimi
Ogretim Gérevlisi Cogkun
KAYABALI

(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14T0OI212 Ziyafet Servisi
Yonetimi
Ogretim Gérevlisi Cogkun
KAYABALI
(Uyg.)

Derslik: 8 Nolu Derslik
14T0I202 Cevre Koruma
Ogretim Elemani Yagmur

AKARSU
(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14T0i202 Cevre Koruma

Ogretim Elemani Yagmur
AKARSU

(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14T0I230 Girisimcilik
Yrd. Dog. Dr. Mehmet
CAVUSOGLU
(Teo.)

Derslik: 8 Nolu Derslik
14T0I230 Girigimcilik
Yrd. Dog. Dr. Mehmet

CAVUSOGLU
(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14T0i216 Konukla iletisim
Ogr. Gor. Cahit AKKAYA

(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14T0Ii216 Konukla iletisim
Ogr. Gor. Cahit AKKAYA

(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14T0Ii208 Turizm Cografyasi
I
Ogr. Gér. Cahit AKKAYA
(Teo.)

Derslik: 8 Nolu Derslik
14T0I208 Turizm Cografyasi
I
Ogr. Gér. Cahit AKKAYA

(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14T0i204 is Organizasyonu
Ogretim Elemani Yagmur
AKARSU

(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14T0Ii204 is Organizasyonu
Ogretim Elemani Yagmur
AKARSU

(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14T0Ii204 is Organizasyonu
Ogretim Elemani Yagmur
AKARSU

(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14TOIi218 Mesleki Yabanci
Dil I
Ogretim Gorevlisi Diba
SENTURK

(Teo.)

Derslik: 8 Nolu Derslik
14T0OIi218 Mesleki Yabanci
Dil Il
Ogretim Gorevlisi Diba
SENTURK

(Teo.)
Derslik: 8 Nolu Derslik

14T0I206 Aragtirma Yontem
ve Teknikleri
Ogr. Gér. Erkan BiL
(Teo.)

Derslik: 8 Nolu Derslik
14T0I206 Aragtirma Yontem
ve Teknikleri
Ogr. Gér. Erkan BiL
(Teo.)

Derslik: 8 Nolu Derslik
14T0I206 Arastirma Yontem
ve Teknikleri
Ogr. Gér. Erkan BiL

(Uyg.)
Derslik: 8 Nolu Derslik




